Similiter illud non obstat, quod dicebamus confes-
sionē ex productione resultantem, non porrigit ad ver-
ba enunciatiua iuribus in contrarium adductis, & sic
non facit cunctarā laudantium potestatem, nec
Franci. cum Titionum enunciatiua syndicū vniuer-
sitatū talem esse, t̄ quia limitatur illud locum nos ha-
bere in verbis enunciatiua a partibus prolatis, inter
quas negotium gestum est. Item nec in verbis enuncia-
tuis ad actum, cum geritur necesse ris, & Feli. in d.c. cum
venerabilis. num. 23. Dec. colum. 14. versic. primo lim-
ita, Paris. nu. 58. in fi. Dec. consi. 389. nu. 9. Cra. consi. 134.
nu. 8. Soci. consi. 158. nume. 5. & 6. Port. lib. 1. commu-
conclu. c. 13. versic. primo iimira. & facit regula. l. ad
rem mobilem. & l. ad legatum. ff. de procuratorib. nam
qui vult consequens videtur velle etiam t̄cessariū
antecedens.

Nec præmissis repugnat Bartol. in d.l. post legatum.
colum. 1. versi. item contra. ff. de his quib. vt indig. cum
alijs eundem sequentibus, quia responderi multis mor-
tis potest: t̄ primo in d.l. in prin. nullum extare verbū,
ex quo argui possit, quod qui legatum acceptauit, te-
stamentum produxerit in iudicio, & esto quod id tex-
tus diceret, aut ex eo eliceretur, debemus Barolum in-
telligere de defectu solemnitatis, cuius approbatio, vel
improbatio a potestate producentis nō dependet, non
autem

autem de ea, que in eius potestate erat, & hæc intelligentia recte intuitu ex illa differentia desumitur, quæ text. ille facit, an producens testamentum voluerit deinde falsum dicere, vel non iure factum An vero in officiis, ut primo casu venire contra testamentum possit, veluti eius ualiitas in producentis potestate, non sit, secundo uero casu quando in officiis dictum diceret vellet, non potest, tanquam exceptio hæc in eius potestate fuerit. filio præterito. si de iniust. rupt. & irri. 32 fac testa. t̄ producendo enim testamentum soleme, videatur illud approbare, licet in eo præteritus fuerit; & ad hæc facit q̄œ scribit Fely. in d. c. cum erubilis. num. 26. & Cra. de antiqui. temp. in prima part. nu. 119. & 120. post Bald. in Lalia. cc. 1. 2. verific. attende. C. de his quibus ut indig. & nisi prædicti modo Bar. solum intelligamus, cogimur facere dicta Bar. repugnantiam in se contineare, contra l. vbi repugnantia. ff. de regul. iur. Item ipsum voluisse incontinenti se corrigerre ab ijs, quæ proxim. dixerat, in versicul. quando vole dicere. Vel Bartolum intellige, iequi de probatione facienda aduersus instrumentum, & contenta in eo, ut illo in causa ne obstat confessio ex productione refutans, ita enim in telligit Cra. d. prima part. nu. 143. post Alex. & Bal. quos allegat, hoc idem sententiam Fely. post Abb. in eodem c. cum venerabilis. num. 26. versi. intellige seconde, in verbo reprobetur.

Præterea uita laudi ipsius productionem, & eam tacitam confessionem ex productione resultatatem adegit etiam expressa confessio contentorum in dicta arbitramentali sententiâ; quo casu, dato quod instrumentum est in ualidum, ut pote minus soleme tamen tenerit, ac præjudicat confessio, de qua in præcibus sub die 22. Iunij 1555. produxit, & alijs ab uniuersitatibz syncr. narratis per ea que Abb. scilicet in d. c. cum venerabilis. num. 35. & 36. verific. potest dñs. post Innocen. ibi, quem Fely. sequitur num. 26. Alexan. conf. 184 num. 2. volum. 7. post Bal. in Lalia. C. de his quibus ut indig. & hoc refert ac sequitur Cra. de antiqui. temp. in prima part. numer. 143. in fin.

Huc etiam illud accedit, quod prædicta tacita confessio iuxta ux ex c. pressa prædicti syndici uniuersitatis, fatendo in memorialibus sententiam arbitramental latam inter agentes pro ipsa communitate fuisse ex una, & ipso dominos medicos, & chirurgos ex alia. Illud quoque non impedit, quod dicitur prædictas productiones non fuisse a procuratore phisicorum acceptatas, verum impugnat, quoniam contrarium ex actis apparet, sub die ultima Octobris 1554. vbi procurator medicorum acceptando producta ex aduerso in partibus utilibus petiti illorum obseruantiam, & in memoriiali, quod sequitur idem repetit, in quo instrumenta pronunciata fuerit publica, & authentica quo. ad formam extrinsecam, & clariss sub die 22. Iunij 1555. reproducendo sententiam arbitramentalem, 33 t̄ quo casu producendo producenti nocet, non obstante protestatione, Alberic. in d. s. editiones. nu. 13. Ias. nu. 18. Alexan. d. conf. 124. num. 5. vol. 7. Dec. d. cum venerabilis. col. 15. in principio. Rippa in d. capitul. cum M. Ferrariensis. numer. 79. in s. de constit. Parif. d. conf. 125. nu. 22. & 23. volum. primo. post alios quos referit.

Minus etiam impedit, quod dicebanus confessiones tam tacitas, quam expressas uniuersitatis non obesse ex doctrina Baldi. in c. substa. de iudi. quia text. ille in c. substa. & ibi glossa. præfna. dicitur contrarium, 34 t̄ videlicet confessionem procuratoris nocere domino ideo existim. lecturam Baldi esse defectuam, & affirmative can. intelligendam, nisi lecturam negatiuam sustinendo, et in intelligas in falso procuratore, id est si 35 ne mandato, t̄ quia tunc eius confessio minime noce re potest domino. si defensor. in princ. ff. de interrogatio. quam ad hoc notar gl. s. in l. non solum in prin.

in verbo tenebitur. ff. de procurat. & Bar. in d. l. certum. 36 sed an ipsos nu. 2. ff. de confess. Aufrer. in d. additio. capelle Tholofanz. 391. in principio, & Parif. d. conf. 115. nu. 19. post Abb. & Butri. per eum allegatos, At iā vero procuratore dispositum est, eius confessionem præjudicare domino d. l. non solum in prin. & ibi glo. Bar. & communiter doctores, nec nō in d. l. certum. sed an ipsos, Oldradus conf. 126. Capella Tholo. quæst. 395. 37 Et Erin syndico uniuersitatis, quod eius confessio uniuersitatis obstat tenuit Alex. conf. 68. nu. 10. libr. 2. quem refert, & sequitur Deci. conf. 221. nu. 2. & 3. & cōf. 297. num. 6. post Bar. Abba. & Butri. per eum allegatos idq; per tex. in c. s. de confessis & in c. præsestatiū d. testib. in 6. Feli. in d. c. l. nu. 14. & 16 ut lite non contesta, non proceda. vbi hoc esse regulare scribit, Natta conf. 142. num. 21. quod præstam, & sine diff. cultate in casu nō nostro procedit, in quo Hieronymus Vgatus constitutus fuit syndicus uniuersitatis tranquam de veritate, & eiusdem uniuersitatis negotiis instrutus, cum plena, libera, ampla, generali, & speciali, ac omnimoda potestate, auctoritate, & administratione, & specialiter ad porrigendam petitiones, t̄ verbo quam scripto, producendam iura, constitendum, aliaque faciendum, quæ ipsa uniuersitas posset; t̄que casu realis procurator cum libera con trahere potuisset l. mandato generali & ibi Barto. ff. de procurat. Idem Bar. in d. s. fea an ipsos versi. secundo casu Ias. in l. iusurandum quod s. fi. nu. 2. ff. de iure iur. & producendo contrahere dicitur, Roma dicto conf. 433. in fin.

Minime etiam præmissis repugnat doctrina Bar. in d. s. sed an ipsos, dum differentiam facit inter confessio nem per modum voluntarium factam, vel in modum contentioſa iurisditionis, quia in causa nostro confessio nes prædicta tam tacite, quia expresse, dicitur facta in modum contentioſa iurisditionis per syndicos uniuersitatis dominos litis. Nam t̄ sicut procurator, seu syndicus præterit quando est dominus iuris porrigen libellum, vel positiones, licet sponte porrigit, vel ponat, confessio nes tamen ex huiusmodi libello, & positionibus resultantes in modum contentioſa iurisditionis factæ dicuntur, Bal. in d. l. ynica col. 16. ver. porrigit confiteantur. C. de cōfessis, & in l. 2. col. fi. ff. si quis in ius voc. non erit. Sic procurator, seu syndicus, qui sponte pro iustificatione intentionis sue instrumenta producit, confiteri videtur, & præjudicare domino, idq; facere in modum contentioſa iurisditionis. Accedit, quod hoc in casu constat de mandato speciali ad porrigitum iura, & constitendum, quo casu etiam voluntaria confessio syndici, uniuersitatis præiudicat Bar. in d. s. sed an ipsos nu. 2. versi. si haber speciali, & ibi Castren. num. 2. Imoia in d. c. l. nu. 17. vt lite non contest. non proceda. & ibi Fely. nu. 16. verfi. si autem procurator habuit, vbi idem dicendum esse dicit, de illa confessione, quod de propria, Ausfer. in d. additio. ad Capel. Tho. os. 391. verfi. sed si haber mandatum speciale.

Postremo non obstat, prædictas productiones, ac confessiones tacitas, & expressas reuocatas fuisse, q̄ fieri potuisse dicitur iuribus supra in cōtrarium allegatis, quoniam multifarij responderi potest. Primo quidem, quidem, reuocationem factam ab Antonio de aduocatis non valere, quia licet is legatur constitutus syndicus uniuersitatis, vna cum prædicto domino Vgatio, & alijs nominatis, atamen cum in eisdem instrumentis syndicatis apposita non fuerit clausula, ita quod melior occipitatis conditio non sit, & quod unus incepit alius prolegui, & finire posse (prædictusq; Vgatus præuenierit, efficitusque fuerit dominus litis, non potuit Antonius de aduocatis stante oppositione partis, confessionem alterius syndici domini litis reuocare. pluribus ff. de procura. cap. si duo de procurato. in 6. Feli. in c. 2. numer. 36. de testib. ubi dicit istud esse notabilissimum. Nam confessionem à se factam tantum reuoca-

Senatus Pedemont.

reis potuit, probando ei rorem, Alex.d.consi.91.nu.7.
vol.6

Itē responderi etiam potest, doctores in contrarium adductos secum afferre respōsionē, quia dum inquit, aliquem confessionem propriam, & etiam procuratōris reuocare posse ex intercallo, t̄ dec̄ arant hoc procedere, probando errorem, & rem aliter se habere, licet in minore & republica crederem sufficere probari, rem aliter se habere, quia ex huiusmodi probatione pr̄sumetur error Bal.in l.i.col.12.cira f. C. de confessis, Alex.consi.5.nu.16.vol.5.